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Gobierno Estado de Situacion Financiera
de Puebla Al 31 de Diciembre de 2022 y 2021 | msraites e
Cifras en Pesos
Ente Publico: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS
PERSONALES DEL ESTADO DE PUEBLA
Concepto Afio Concepto Afio

2022 2021 2022 2021

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de
Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$2,725,626.29
$1,401,140.73

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,126,767.02

$0.00

$0.00

$5,276,075.08
$4,318,654.24

$265,332.70

-$1,613,083.09
$0.00
$0.00

$0.00

$8,246,978.93

$12,373,745.95

$2,553,810.86
$1,829,903.13

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$4,383,713.99

$0.00

$0.00

$5,276,075.08
$3,962,405.57

$235,344.84

-$1,409,075.82
$0.00
$0.00

$0.00

$8,064,749.67

$12,448,463.66

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
ylo Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio
Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro /
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

$1,205,576.41
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,205,576.41

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,205,576.41

$7,449,138.49

$7,449,138.49
$0.00

$0.00

$3,719,031.05

$270,833.29

$3,448,197.76
$0.00
$0.00

$0.00

$1,555,543.41
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,555,543.41

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,555,543.41

$7,449,138.49

$7,449,138.49
$0.00

$0.00

$3,443,781.76

$1,123,175.68

$2,320,606.08
$0.00
$0.00

$0.00
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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO ALA
INFORMACIGN PUBLICA ¥ PROTECCION DE
DATOS PERSONALES DEL ESTADO DF PUEBLA

Concepto Afio Concepto Afio
2022 2021 2022 2021
Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda $0.00 $0.00
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no $0.00 $0.00

Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO

$11,168,169.54

$12,373,745.95

$10,892,920.25

$12,448,463.66

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

RITA ELENA BALDERAS HUESCA
COMISIONADA PRESIDENTA

ALFONSO ISAAC SERVIN RIVERA

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO




